
 
 

Отдел образования администрации Пензенского района Пензенской области 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  с. ОЛЕНЕВКА  

(МОБУ СОШ  с. Оленевка) 

 
 

ПРИКАЗ 

 16 апреля 2024 года         № 25/ОД 

 

«Об организации  пришкольного оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием  детей» 

 
В соответствии с требованиями Устава школы и Коллективного договора с 

профсоюзным комитетом об организованном отдыхе и досуге  обучающихся 

 

Приказываю: 

1. Организовать при школе работу оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием «Солнышко»  I  смена в период  летних каникул с 1 июня 2024 г. по 21 июня 

2024 г. организацией 3-х разового питания, организованным ИП Митина А.Д.( повар –

Патанина С.Н.) , с дневным сном для детей от 6-ти до 10-ти лет. 

2. Назначить начальником  оздоровительного лагеря с дневным пребыванием 

при  школе Абрамову Светлану Викторовну, учителя начальных классов. 

3. Назначить воспитателями в лагере: 

  Солдатенко Л.Б., Кутинову С.В., Маслову Г.А., Макарову О.Н.,  Караулову 

Е.Г., Вершинину М.В., Косолапову О.Ф.. 

4. Назначить техничкой в лагере Лёвину М.В. 

5. Утвердить список работников оздоровительного лагеря.  

6.Утвердить список детей, которые будут посещать летний оздоровительный 

лагерь с дневным пребыванием. 

7. Утвердить план работы оздоровительного лагеря.  

8. Утвердить режим дня.  

9.Осуществлять подвоз детей из с.Соловцовка и н.п.Второе Отделение на 

школьном автобусе. Сопровождающими назначаются воспитатели. 

10.Утвердить список перевозимых детей 

11.Утвердить маршрут движения школьного автобуса. 

 

ПРИЛОЖЕНИЯ:  

1. Список работников  оздоровительного лагеря с дневным пребыванием - на 1-м 

листе в 1-м экз.  

2. Список детей  оздоровительного лагеря с дневным пребыванием -  на 1-м листе в 1-

м экз.  

3. План работы  оздоровительного лагеря с дневным пребыванием - на 1-м листе в 1-м 

экз. 

4. Режим дня  оздоровительного лагеря с дневным пребыванием - на 1-м листе в 1-м 

экз. 

5. Список перевозимых детей и график движения автобуса - на 1-м листе в 1-м экз.  

 

Директор школы               Патанина Е.Г.  

 

 

 

 

 

 


